裝

訂

線

高雄市政府　書函
地址：高雄市左營區崇德路801號

承辦單位：人發中心第三組

聯絡人：劉瑞敏

機關傳真：3593339

電子郵件：rminn@kcg.gov.tw

聯絡電話：07-3422101轉503

受文者：新竹市政府
發文日期：中華民國99年3月17日

發文字號：高市府人發三字第0990014894號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：無

主旨：本府公務人力發展中心與資訊處合作數位學習網站「港都

e學苑」(http://elearning.kcg.gov.tw)平台業已整合，即日起

相關數位課程與終身學習時數認證功能同時轉移至該平台

，惠請宣導所屬踴躍至該網站選讀，請 查照。

說明：

一、依據「行政院及所屬機關學校推動公務人員終身學習實施

要點」暨行政院96年7月11日院授人考字第0960062703號

函之規定，各機關（構）公務人員每人每年最低學習時數

自97年1月1日起，提高為40小時，其中數位學習時數不得

低於5小時，業務相關之學習時數不得低於20小時。

二、「港都e學苑」課程分為市政、法制、管理、人文、生活

、科技、語文等7大類共334門，優質課程陸續開發中，內

容豐富多樣化，歡迎上網學習新知能。

正本：全國各公務機關

副本：人發中心(第三組備查)
電子公文
交 換 章

99/03/17
11:18:02

高雄市政府

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

*0990207291*

電子收文

	新竹市政府